PERCEUSE 790W 13MM D13VB3LBZ

Caractéristigues
couple de vissage (nm)

longueur (mm)

@ de pergcage maximal acier (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

10015563 PERCEUSE 790W 13MM D13VB3LBZ

Consulter la fiche produit

25/12/2025

HIKOKI

Interrupteur a variateur de vitesses

2 vitesses mécaniques synchronisées
réversible

débrayage de sécurité

solide carter d'engrenage en aluminium
mandrin auto serrant métallique 13 mm
poignée bi-matiére et large interrupteur

percage intensif dans les bois, les aciers doux et les alliages.

13/40
339
13

40
2,0
790

0-1000/0-3000

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perceuse-790w-13mm-d13vb3lbz-p146385
http://www.tcpdf.org

