

PERCEUSE 790W 13MM D13VB3LBZ

HIKOKI

Interrupteur à variateur de vitesses
2 vitesses mécaniques synchronisées
réversible
débrayage de sécurité
solide carter d'engrenage en aluminium
mandrin auto serrant métallique 13 mm
poignée bi-matière et large interrupteur
perçage intensif dans les bois, les aciers doux et les alliages.

Caractéristiques

couple de vissage (nm)	13/40
longueur (mm)	339
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal bois (mm)	40
poids (kg)	2,0
puissance absorbée (w)	790
vitesse à vide (tr/min)	0-1000/0-3000

Référence	Prix HT
10015563 PERCEUSE 790W 13MM D13VB3LBZ	-